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Programare interviu  

 

 

Titlul 

proiectului: 
ENTRNET- Develop National Networks of Adult Education Providers in 

the Field of Entrepreneurship 

Cod proiect: Erasmus+ KA3 621546-EPP-1-2020-1-EL-EPPKA3-IPI-SOC-IN 

cod proiect nr. 31957/21.12.2020 

 

Comisia de recrutare și selecție, constituită în baza Deciziei Ordonatorului de credite a  

Universității „Dunărea de Jos” din Galați, nr. 955 / 15.03.2021, a hotărât următoarea programare a 

probei de tip interviu privind ocuparea posturilor din cadrul proiectului ENTRNET- Develop 

National Networks of Adult Education Providers in the Field of Entrepreneurship, cod 

Erasmus+ KA3 621546-EPP-1-2020-1-EL-EPPKA3-IPI-SOC-IN, nr. 31957/21.12.2020 

 

Poziție 

post 

Denumire postului din 

 organigrama proiectului 

Nume și prenume 

candidat 

Susținere interviu 

Etapa 2 de evaluare 

24.03.2021 

10
00

 - 12
00

 

Sala: G305 

1. Cercetător Ioan ȘUȘNEA 10
00

 - 10
15

 

2. Cercetător Adina COCU 10
15 

-10
30

 

3. 

Tehnician pentru operațiuni în 

domeniul tehnologiei informației 

și comunicațiilor 

Elena ISTRATE 10
30 

-10
45

 

4.  Administrator Financiar Tuța CARDAȘ 10
45 

-11 

 

 

  

Comisia de recrutare și selecție, 

 

 


